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CLAVE NOMBRE

ENTIDAD FEDERATIVA MONTO
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Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.

TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

143891Q0003

133891Q0008

133891Q0002

143891Q0001

143891Q0002

Equipamiento de laboratorios y áreas de trabajo
experimental y de servicios para la investigación
2015

Construcción del Centro de Información y
Educación Ambiental del Jardín Botánico
Clavijero
Ampliación de la infraestructura científica del
Centro de Investigaciones Costeras la Mancha
(CICOLMA)

Mantenimiento integral de la infraestructura
científica del INECOL (Laboratorio del Desierto
de Mapimí) 2015
Mantenimiento integral de la infraestructura
científica del INECOL 2015

 30

 30

 30

 10

 30

VERACRUZ

VERACRUZ

VERACRUZ

DURANGO

VERACRUZ

 9,650,000

 15,510,015

 3,102,003

 600,000

 6,000,000

 9,650,000

 3,102,003

 3,102,003

 600,000

 6,000,000

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

E001

K010

K027

Realización de investigación
científica y elaboración de
publicaciones

Proyectos de infraestructura social
de ciencia y tecnología

Mantenimiento de infraestructura

 9,650,000

 6,204,006

 6,600,000

 6,809,830

 3,102,003

 3,102,003

 600,000

 6,000,000

 2,840,170

 

 

 

 

 6,809,830

 6,204,006

 6,600,000

 2,840,170

 

 


